
UCHWAŁA NR II/9/2014
RADY MIEJSKIEJ W DZIERZGONIU

z dnia 8 grudnia 2014 r.

w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Oświaty, Kultury, Ochrony Zdrowia 
i Bezpieczeństwa Publicznego Rady Miejskiej w Dzierzgoniu.

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594 ze zmianami: Dz. U. z 2013 r. poz. 645, poz. 1318; Dz. U. z 2014 r., poz. 379, poz. 1072) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się skład osobowy Komisji Oświaty, Kultury, Ochrony Zdrowia i Bezpieczeństwa 
Publicznego Rady Miejskiej w Dzierzgoniu:

Komisja Oświaty, Kultury, Ochrony Zdrowia i Bezpieczeństwa Publicznego:
1. Wiesława Grzegowska

2. Emilia Tkacz

3. Ryszard Świder

4. Rafał Żemojdzin

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Zbigniew Przybysz

Id: 0F6B0095-E93A-4673-8385-969159CEDC8E. Uchwalony Strona 1




